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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Tesla, Wall Street tahminlerini hafifçe kaçıran ilk

çeyrek bilançosunu paylaştı ve üç aylık brüt kar

marjının %19,3’yle son iki yılın en düşük seviyesinde

olduğunu bildirdi. Buna rağmen CEO Elon Musk,

şirketin zayıf bir ekonomide kar büyümesi yerine

satış büyümesine öncelik vereceğini açıkladı. Ancak

Musk, Tesla'nın muhtemelen bu yıl tam otomatik

sürüş teknolojisini başlatacağını ve fiyat indirimleri

nedeniyle şirketin karşı karşıya olduğu marj

baskısının bir kısmını dengeleyerek büyük karlar

elde edeceğini ekledi. Seans öncesi işlemlerde Tesla

(NASDAQ:TSLA) %8,44 geriledi.

✓ IBM, daha güçlü marjların ve yazılım iş kolu

performansın desteğiyle, hisse başına 1,36$ ilk

çeyrek karı açıklayarak, analistlerin 1,27$ yönünde

olan HBK tahminlerini aştı. IBM ayrıca yılsonu

serbest nakit akışının, 10,28 milyar$ yönündeki

piyasa beklentilerin üstünde, 10,5 milyar$ olmasını

öngördüğünü teyit etti. Seans öncesi işlemlerde IBM

(NYSE: IBM) %1,23 yükseldi.

✓ Alibaba Group'un mağaza içi akvaryumlardan taze

toplanmış pişmiş ıstakoz ve levrek satmasıyla

tanınan market zinciri Freshippo’nun, Hong Kong'da

halka arz için hazırlıklara başladı. Şirket bu süreçte,

China International Capital Corp ve Morgan Stanley

gibi bankalarla çalışıyor. Freshippo'nun halka arz

boyutu ve hedef değerlemesi hala değerlendirme

aşamasında. Seans öncesi işlemlerde Alibaba

(NYSE: BABA) %0,31 geriledi.

✓ Çip üreticisi GlobalFoundries, IBM'i gizli fikri mülkiyet

ve ticari sırları yasa dışı bir şekilde paylaşmakla

suçlayarak IBM'e dava açtı. GlobalFoundries,

şikayetinde IBM'in IP ve ticari sırlarını, IBM'in iki

nanometrelik çipleri geliştirmek ve üretmek için

birlikte çalıştığı devlet destekli yeni bir Japon

konsorsiyumu olan Rapidus ile paylaştığını söyledi.

Ayrıca GlobalFoundries, IBM'in onun IP'sini Intel ile

yasa dışı bir şekilde ifşa ettiğini ve kötüye

kullandığını iddia etti. Seans öncesi işlemlerde

GlobalFoundries (NASDAQ: GFS) %1,53 geriledi ve

IBM (NYSE: IBM) %1,23 yükseldi.

✓ AT&T, rakipleri Verizon Communications ve T-

Mobile US ile yoğun rekabet sebebiyle Wall

Street tahminlerini karşılamayan birinci çeyrek

hasılatını paylaştı. Bununla birlikte AT&T,

sunduğu indirimli tekliflerin ve daha ucuz

abonelik planlarının, maliyetlerine dikkat eden

müşterileri çekmeye yardımcı olmasıyla, piyasa

tahminlerini aşarak 424.000 faturalı telefon

abonesi kazandı. Seans öncesi işlemlerde AT&T

(NYSE:T) %6,09 geriledi.

✓ Snap, kullanıcıların mesajlarına yapay zeka

tarafından oluşturulmuş resimle yanıt

verebilecek yeni bir sohbet robotu gibi özelliklere

erken erişim sağlayan ve aylık 3,99$ fiyatı olan

Snapchat+ abonelik hizmetine 3 milyondan fazla

kullanıcıyı çektiğini duyurdu. Seans öncesi

işlemlerde Snap (NYSE:SNAP) %0,18 geriledi.

✓ Bed Bath & Beyond'un bu hafta sonu iflas

başvurusunda bulunmaya hazırlandığı bildiriliyor.

Bloomberg Law raporuna göre şirket, iflas

sırasında kendini finanse etmeye yardımcı

olacak finansman seçeneklerini de

değerlendiriyor. Seans öncesi işlemlerde Bed

Bath & Beyond (NASDAQ: BBBY) %22,52

geriledi.

✓ Toyota Motors, Brezilya'da yeni bir hibrit, esnek

yakıtlı kompakt otomobil üretmek için 338

milyon$ değerinde yatırım yapacağını duyurdu.

Ülkedeki çoğu araç %100 etanolle çalışmaktadır.

Ancak Toyota'nın yeni aracının elektrik

motorunun yanı sıra hem benzin hem de etanol

ile çalışacağı bildiriliyor. Seans öncesi işlemlerde

Toyota Motors (NYSE:TM) %0,56 geriledi.



 
Hissenin Fiyat Grafiği

Analistlerin Hedef Fiyatları

Yatırım Kuruluşlarının Öneri Trendi

Kaynak: finance.yahoo.com, tradingview.com, investing.com, wsj.com, credit-suisse.com, marketwatch.com

Air Products and Chemicals, Inc. (NYSE:APD)

200 Günlük Fiyat Ort. 274,42 $

52 Hafta En Düşük

FD/FAVÖK

PD/DD

F/K

Ortalama Hacim

52 Haftalık % Getiri 15,67

1,09 Milyon328,56 $

64,5Milyar $

290,50 $

Piyasa Değeri

Son Kapanış

-5,44S&P500 52 Haf. % Getirisi

Ortalama: 331,57$

Max:375$

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili 

kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler 

ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 

alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

52 Hafta En Yüksek

50 Günlük Fiyat Ort.

Şirket Profili ve Finansal Bilgiler

Teknik Görünüş

Min:300$

28,17

4,55

16,11

283,02 $

218,88 $

✓ Air Products and Chemicals hidrojen,

helyum, karbondioksit gibi endüstriyel gazlar

üretir.

✓ Şirket 2 Şubat’ta yayınlanan 1Ç23

bilançosunda, geçen yılın aynı dönemine göre

%6 artışla 3,18 milyar$ hasılat ve %5 artışla

hisse başına 2,52$ kazanç elde etti.

✓ Kanada federal ve eyalet hükümetlerinin;

şirketin 2024’te faaliyete geçmesi planlanan,

1,6 milyar CAD maliyetli Alberta’daki hidrojen

tesisine 475 milyon CAD fon sağlayacağı

açıklandı.

✓ Şirket 9 Mayıs’ta yayınlanacak 2Ç22

bilançosunda, geçen yılın aynı dönemine göre

%7 - %15 artışı temsil edecek biçimde hisse

başına 2,50$ - 2,75$ kazanç elde etmeyi;

2023 yılını ise %9 - %12 artışla hisse başına

11,20$ - 11,50$ kazanç ile tamamlamayı

bekliyor.
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✓ Hareketli ortalamaları üzerinde fiyatlanan

APD yükselen dip görüntüsü oluşturdu. 279$

desteği altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla

300$ ve 320$ dirençleri hedeflenebilir.
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Altın Haziran Vade Sözleşmesi

Soya Küspesi Temmuz Vade Sözleşmesi
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✓ 464$ direnci üzerinde kalıcı olamayan soya

küspesi sözleşmesi 100 günlük ortalama

desteğine kadar geri çekildi.

✓ 100 günlük ortalama desteği (448$) aşağı

kırılırsa, 454$ üzerinde zarar kes çalıştırmak

kaydıyla, 434$ yatay trend desteği hedefli kısa

pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ Sözleşme yeniden 50 günlük ortalama üzerinde

kalıcılık sağlamadan uzun pozisyon almanın riskli

olacağını düşünüyoruz.

✓ ABD CBOT Borsasında işlem gören 1 adet soya

küspesi sözleşmesinde 2.172,50$ başlangıç

teminatıyla işlem yapabilirsiniz.

✓ 21 günlük ortalaması üzerinde fiyatlanan altın

sözleşmesi 2024$ direncini aşmayı deniyor.

✓ 2024$ direnci üzerinde, 1998$ altında zarar kes

çalıştırmak kaydıyla 2050$ ve 2070$ dirençleri

hedefli uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ 1980$ yatay trendi önemli bir destek seviyesi

olarak karşımıza çıkıyor. 1980$ desteği aşağı

kırılırsa, 2000$ üzerinde zarar kes çalıştırmak

kaydıyla 1950$ yatay trend desteği ve 100

günlük ortalama (1920$) hedefli kısa pozisyon

alınabilir.

✓ ABD COMEX Borsasında işlem gören 10 ons

büyüklüğündeki 1 adet mikro altın

sözleşmesinde 913$ başlangıç teminatıyla işlem

yapabilirsiniz.


